1

浙江省“网聚少年”网络活动组委会文件
组委会〔2022〕2 号

关于公布第 18届“网聚少年”暑期网络
夏令营系列活动获奖名单的通知

各市、青少年宫（青少年活动中心、少年宫）、档案

馆、图书馆、博物馆、科技馆：

由浙江省网络文化协会、浙江省青少年校外教育中

心、浙江省档案馆宣传文化处、浙江图书馆、浙江省博

物馆、浙江省科技馆、浙江自然博物院、浙江教学月刊

社、浙江省计算机学会主办的第 18 届“网聚少年”暑

期网络夏令营系列活动现已结束。

根据《关于开展第 18 届“网聚少年”暑期网络夏

令营系列活动的通知》（组委会〔2022〕1 号）的奖励

规则，评出优秀营员 29 名。现将获得夏令营优秀营员

荣誉证书的名单予以公布（见附件 1）。本次活动颁发

电子证书，不再另行颁发纸质证书（电子证书下载说明

见附件 2）。

2

附件：

1.第 18 届“网聚少年”暑期网络夏令营系列活动夏

令营优秀营员名单。

2.电子证书下载说明。

浙江省“网聚少年”网络活动组委会

2022 年 11 月 1 日

3

附件 1：

第 18届“网聚少年”暑期网络夏令营系列活动

夏令营优秀营员名单

姓名 学校 手机

陈绪芃 杭州市翠苑一小文华校区 158****2818

杜涵轶 杭州市行知小学 152****9199

徐睿晟 淳安县南山学校 135****5433

潘曜辰 湘师实验小学 150****7991

王颢阳 镇海区中心学校箭湖校区 158****2296

诸煜杰 杭州师范大学东城第二小学 137****4808

柳清扬 海盐县实验小学教育集团 134****4218

郑一诺 温州市少年宫 137****3968

鲍辰欣 杭州市景华小学 137****8515

徐靖翔 136****7198

朱航阅 乐清市虹桥镇第三小学 158****1623

倪潇雅 杭州师范大学附属益农小学 138****0634

王睿宸 杭州长寿桥小学 135****7856

沈郅淳 景华小学 159****9785

吴晨菲 景宁实验一小 135****3522

林昱辰 开化天地外国语学校 135****3140

孙楚荧 文溪小学 186****4516

王谦昱 137****3912

方誉翔 158****8926

叶君怡 温州市少年宫 158****6664

梅硕 衢州市新世纪学校 136****8240

俞则行 奉化区居敬小学 180****3828

郑仔恩 航埠小学 159****9707

胡旻昊 杭州高级中学启成学校 181****1520

贾逸扬 杭师大东城第二小学 135****0059

林琮然 温州市少年宫 151****1507

陆思源 宁波市鄞州区首南第一小学 152****5231

杨可豪 丁信小学 137****6624

洪欣婷 杭州市笕桥小学 133****8453

4

附件 2：

电子证书下载说明

1.证书下载网址：http://dzjz.qsng.cn，推荐使用谷

歌浏览器

2.点击“证书登录查询”按钮，进入登录页面

3.账号为上传作品时使用的姓名和手机号

5

4.登录成功后，可看到电子证书，点击可看大图或

下载

说明：

登录后若无证书信息，请发送邮件至qsngzx@126.com。

邮件需包含以下内容：

1.上传作品时的账号（姓名+手机号）；

2.活动名称、获奖者的姓名、所获奖项。

mailto:登录后若无证书信息，请发送邮件至qsngzx@126.com。

	2.点击“证书登录查询”按钮，进入登录页面
	3.账号为上传作品时使用的姓名和手机号
	4.登录成功后，可看到电子证书，点击可看大图或下载
	1.上传作品时的账号（姓名+手机号）；